M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Women Jun − Wertung − Junioren I weibl. StartNr: 245
StandNr: 1 22. März 2018  15:35
Dean, Rhune #246 BEL BEL − Belgium
12
3
4
5
6
7
8
9
101112
13
14151617
18
19
20
21
2223
24
25
26
27
282930
31
32
3334
35
36
37
38
39
40
41 4243 44
45
46
4748
49
50
5152 53
54
55
56
5758
5960
Ergebnis: 594.4 (566)
Serien: 99.4 100.2 100.5 96.5 97.7 100.1
Zähler: 29 28 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 688 (53), 503 (24), 501 (13)
beste Teiler 34.0 (12.)  44.4 (27.)  47.0 (59.)
Trefferlage 0.05 mm links,  0.31 mm tief
Streuwert 2.06,  horizontal: 2.40,  vertikal: 1.66
12
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.7    9.8    9.4   10.4 *   10.1
   9.8    9.7   10.1   10.0   10.4 *
beste Teiler 132.5 (4.)  144.5 (10.)  209.8 (5.)
Trefferlage 0.23 mm links,  0.68 mm hoch
Streuwert 1.91,  horizontal: 2.02,  vertikal: 1.80
1112
13
14151617
18
19
20
Serie 2:
  10.7 *   10.8 *    8.9   10.4 *    9.9
  10.4 *   10.1    9.7   10.1    9.2
beste Teiler 34.0 (12.)  64.2 (11.)  129.8 (14.)
Trefferlage 0.98 mm links,  0.26 mm hoch
Streuwert 1.89,  horizontal: 2.34,  vertikal: 1.28
21
2223
24
25
26
27
282930
Serie 3:
  10.3 *   10.2 *   10.5 *    8.9   10.4 *
   9.7   10.8 *    9.9   10.2 *    9.6
beste Teiler 44.4 (27.)  113.2 (23.)  150.2 (25.)
Trefferlage 0.24 mm rechts,  0.74 mm tief
Streuwert 1.83,  horizontal: 2.24,  vertikal: 1.31
31
32
3334
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.1    9.6    9.5   10.0    9.8
   9.5    9.4    9.6   10.0   10.0
beste Teiler 227.6 (40.)  230.2 (39.)  239.1 (34.)
Trefferlage 0.04 mm rechts,  0.39 mm tief
Streuwert 2.46,  horizontal: 2.75,  vertikal: 2.13
41 4243 44
45
46
4748
49
50
Serie 5:
   9.5    9.3    9.8    9.5    9.5
   9.7   10.4 *   10.1   10.1    9.8
beste Teiler 132.0 (47.)  218.5 (48.)  221.0 (49.)
Trefferlage 1.05 mm rechts,  1.36 mm tief
Streuwert 1.90,  horizontal: 2.25,  vertikal: 1.48
5152 53
54
55
56
5758
5960
Serie 6:
  10.5 *    9.5    8.2    9.7   10.2 *
  10.6 *   10.5 *   10.3 *   10.8 *    9.8
beste Teiler 47.0 (59.)  78.5 (56.)  124.2 (51.)
Trefferlage 0.46 mm links,  0.31 mm tief
Streuwert 2.20,  horizontal: 2.82,  vertikal: 1.31
ID: CEA46C02 − Seite: 1gedruckt am:  22. März 2018 15:45
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Women Jun − Wertung − Junioren I weibl. StartNr: 245
StandNr: 1 22. März 2018  15:35
Dean, Rhune #246 BEL BEL − Belgium
Unterschrift des Schützen
ID: CEA46C02 − Seite: 2gedruckt am:  22. März 2018 15:45